[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.07.2024         № 430
п. Волот

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог Волотовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог Волотовского муниципального округа (далее – Перечень), утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2023 № 375, дополнив Перечень пунктами 164, 165 следующего содержания:

	«164
	Автомобильная дорога
	Новгородская обл., р-н Волотовский, дер. Соловьево, от пересечения с ул. Дачная до земельного участка Шабалина И.И.
	130

	165
	Автомобильная дорога
	Новгородская обл., п. Волот, проезд к многоквартирному жилому дому ул. Садовая, д. 3.
	175»

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа
                                     Г.А. Лебедева

image1.png